
Ceník pro investory

Fingood s.r.o.

Pojmy uvedené v tomto Ceníku pro investory mají význam definovaný v Obchodních podmínkách platformy
skupinového financování Fingood.

Služba Poplatek / činnost Sazba

Užívání Platformy, udělování
pokynů Poskytovateli

Registrace na Platformě zdarma

Udělení Pokynu k provedení
investice

zdarma

Investorská peněženka Vedení Investorské peněženky zdarma

První výběr v kalendářním týdnu zdarma

Druhý a každý další výběr
v kalendářním týdnu

39 Kč

Správa Investic Podíl na výnosu (úroku z úvěru) dle
Smlouvy o úvěru

9 % z uvedeného plnění

Podíl na úroku z prodlení, smluvní
pokutě či jiných sankčních platbách
nebo jiných poplatcích,
neuvedených v tomto ceníku, dle
Smlouvy o úvěru

1/3 z uvedeného plnění

Podíl na poplatku za písemnou
upomínku dle Smlouvy o úvěru

100 % z uvedeného plnění

Poplatek za vymáhání dluhů ze
Smlouvy o úvěru a Zajišťovací
dokumentace, včetně realizace
Zajištění

8,5 % z vymožené částky,
včetně výnosu z realizace
Zajištění

Vedle shora uvedených poplatků má Poskytovatel právo na poplatky a další plnění, které jsou hrazené
Vlastníkem projektu přímo Poskytovateli na jeho vlastní účet dle Smlouvy o umístění nabídky, Smlouvy o
úvěru nebo dalších případných smluvních dokumentů nebo ceníků.

Tento Ceník pro investory nabývá účinnosti dne 1. 6. 2023.


